2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021   №   1381-ПГ
г. Котельники

[image: image1.png]DDD

О координационном совете по делам инвалидов при администрации городского округа Котельники Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области,                        со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей                                     31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях координации деятельности органов местного самоуправления, общественных некоммерческих организаций и решения проблем лиц с ограниченными возможностями в городском округе Котельники Московской области, а также  приведением в соответствие действующих нормативно-правовых актов городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.06.2013 № 503-ПГ «О координационном совете по делам инвалидов при администрации городского округа Котельники Московской области».

2. Утвердить Положение о Координационном совете по делам инвалидов при администрации городского округа Котельники Московской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 3. Утвердить состав Координационного совета по делам инвалидов                        при администрации городского округа Котельники Московской области согласно приложению   2 к настоящему постановлению.

4. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления                      на интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

5. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Агафонову Е.М.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Кузьмину И.М.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                           С.А. Жигалкин

и